
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Budowa pacu przeładunkowego odpadów oraz placu operacyjno - magazynowego na terenie
Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POLICE

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685390

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Batorego 3

1.4.2.) Miejscowość: Police

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-010

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: 91 431 18 30

1.4.8.) Numer faksu: 91 431 18 32

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.police.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.police.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7247a224-0efb-11ec-b885-f28f91688073

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00170960/01

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy
w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień
Publicznych

Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy - Roboty budowlane



3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa pacu przeładunkowego odpadów oraz placu operacyjno - magazynowego na terenie
Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym.

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Zakres zamówienia obejmuje: - wykonanie murów oporowych z żelbetowych elementów
prefabrykowanych typu "L", - wykonanie oświetlenia zewnętrznego (słupy i oprawy
oświetleniowe - 3 szt.), - rozbiórka istniejących elementów drogowych (krawężniki betonowe,
nawierzchnia z z płyt drogowych, nawierzchnia betonowa), - nawierzchnia bitumiczna na
podbudowie z mieszanki Rm=2,5 MPa i warstwie kruszywa łamanego 0/31,5 - ok. 1 200,00 m2,
nawierzchnia z płyt drogowych - ok. 137,00 m2, - elementy odwodnienia terenu (studnia
rewizyjna, wpusty uliczne, odwodnienie liniowe, kanały z rur PCV śr. 160 mm i 200 mm)

3.8.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE
RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-09-21

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2021-11-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej "TRANS-NET" S.A.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8510307486

4.3.3.) Ulica: Tanowska 8

4.3.4.) Miejscowość: Police

4.3.5.) Kod pocztowy: 72-010

4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 731707,32 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00223316/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-12-06

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Na podstawie przeprowadzonych kontrolnych badań podłoża gruntowego stwierdzono, że grunt
zalegający bezpośrednio pod projektowanymi warstwami konstrukcyjnymi nawierzchni placu jest
nienośny i wymaga dodatkowego wzmocnienia. Dokumentacja projektowa nie uwzględniała

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień
Publicznych

Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy - Roboty budowlane



konieczności demontażu kolidujących słupów oświetleniowych oraz montażu dodatkowego
słupa wraz z osprzętem i wykonaniem niezbędnych badań i sprawdzeń.

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
Zakres rzeczowy zamówienia określony w §1 ust. 1 Umowy rozszerzono o demontaż 2 słupów
oświetleniowych i montaż dodatkowego słupa, a termin realizacji zamówienia określony w § 2
ust. 1 Umowy przedłużono do dnia 22.12.2021 r.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 9789,17

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o
zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień
Publicznych

Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 305 pkt 1 ustawy w zw. z art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Budowa pacu przeładunkowego odpadów oraz placu operacyjno - magazynowego na terenie Zakładu Odzysku i Składowania Odpadów Komunalnych w Leśnie Górnym.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA POLICE
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685390
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Stefana Batorego 3
	1.4.2.) Miejscowość: Police
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-010
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: 91 431 18 30
	1.4.8.) Numer faksu: 91 431 18 32
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.police.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.police.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-7247a224-0efb-11ec-b885-f28f91688073

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00170960/01
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2021-09-21
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Przedsiębiorstwo Użyteczności Publicznej "TRANS-NET" S.A.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8510307486
	4.3.3.) Ulica: Tanowska 8
	4.3.4.) Miejscowość: Police
	4.3.5.) Kod pocztowy: 72-010
	4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 731707,32 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2021/BZP 00223316/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2021-12-06
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 9789,17
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



